
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018 i Nr XLVI/316/2018 oraz 
Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, 
Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018 i Nr 65/2018 Wójta Gminy 
Lichnowy o kwotę 13 950,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018 i Nr XLVI/316/2018 oraz 
Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, 
Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, 
Nr 62/2018, Nr 63/2018 i Nr 65/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 13 950,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 751 101,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 779 765,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 187 954,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 779 765,03 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 13 950,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 13 950,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 43352E47-B91E-41D5-8E01-44276CD23A42. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 43352E47-B91E-41D5-8E01-44276CD23A42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.08.2018

Plan przed zmianą:     21 737 151,09

Dochody bieżące     20 515 966,59              0,00         13 950,00     20 529 916,59

855 RODZINA      6 068 934,00              0,00         13 950,00      6 082 884,00

Dochody bieżące      6 068 934,00              0,00         13 950,00      6 082 884,00

85504 Wspieranie  rodziny        235 600,00              0,00         13 950,00        249 550,00

Dochody bieżące        235 600,00              0,00         13 950,00        249 550,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

       235 600,00              0,00         13 950,00        249 550,00

Plan po zmianie:     21 737 151,09              0,00         13 950,00     21 751 101,09

Id: 43352E47-B91E-41D5-8E01-44276CD23A42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018 - WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.08.2018

Plan przed zmianą:     23 174 004,50
Wydatki bieżące     20 230 791,50          3 594,00         17 544,00     20 244 741,50

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 914 532,00          3 500,00          3 500,00      1 914 532,00
Wydatki bieżące      1 914 532,00          3 500,00          3 500,00      1 914 532,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 665 632,00          3 500,00          3 500,00      1 665 632,00
Wydatki bieżące      1 665 632,00          3 500,00          3 500,00      1 665 632,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         13 500,00          3 500,00              0,00         10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe         11 000,00              0,00          3 500,00         14 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 793 540,00             94,00             94,00      6 793 540,00

Wydatki bieżące      6 692 577,00             94,00             94,00      6 692 577,00
80101 Szkoły podstawowe      3 909 136,00             94,00             94,00      3 909 136,00

Wydatki bieżące      3 808 173,00             94,00             94,00      3 808 173,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          2 820,00              0,00             94,00          2 914,00

4300 Zakup usług pozostałych         53 666,00             94,00              0,00         53 572,00
855 RODZINA      6 143 792,00              0,00         13 950,00      6 157 742,00

Wydatki bieżące      6 143 792,00              0,00         13 950,00      6 157 742,00
85504 Wspieranie  rodziny        341 883,00              0,00         13 950,00        355 833,00

Wydatki bieżące        341 883,00              0,00         13 950,00        355 833,00
3110 Świadczenia społeczne        228 000,00              0,00         13 500,00        241 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 100,00              0,00            280,00         35 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 019,46              0,00             48,89          7 068,35
4120 Składki na Fundusz Pracy            951,95              0,00              6,86            958,81
4300 Zakup usług pozostałych            894,59              0,00            114,25          1 008,84

Plan po zmianie:     23 174 004,50          3 594,00         17 544,00     23 187 954,50

Id: 43352E47-B91E-41D5-8E01-44276CD23A42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.08.2018

Plan przed zmianą:      6 844 053,03

Dochody bieżące      6 844 053,03              0,00         13 950,00      6 858 003,03

855 RODZINA      6 113 848,00              0,00         13 950,00      6 127 798,00

Dochody bieżące      6 113 848,00              0,00         13 950,00      6 127 798,00

85504 Wspieranie  rodziny        235 600,00              0,00         13 950,00        249 550,00

Dochody bieżące        235 600,00              0,00         13 950,00        249 550,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

       235 600,00              0,00         13 950,00        249 550,00

Plan po zmianie:      6 844 053,03              0,00         13 950,00      6 858 003,03

Id: 43352E47-B91E-41D5-8E01-44276CD23A42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.08.2018

Plan przed zmianą:  6 765 815,03

Wydatki bieżące  6 765 815,03  0,00  13 950,00  6 779 765,03

855 RODZINA  6 035 765,00  0,00  13 950,00  6 049 715,00

Wydatki bieżące  6 035 765,00  0,00  13 950,00  6 049 715,00

85504 Wspieranie rodziny  235 600,00  0,00  13 950,00  249 550,00
Wydatki bieżące  235 600,00  0,00  13 950,00  249 550,00

3110
4010
4110
4120
4300

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

 228 000,00

 5 100,00

 890,46

 124,95

 834,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 500,00

 280,00

 48,89

 6,86 

 114,25

 241 500,00

 5 380,00

 939,35

 131,81

 948,84

Plan po zmianie:  6 765 815,03  0,00  13 950,00  6 779 765,03

Id: 43352E47-B91E-41D5-8E01-44276CD23A42. Podpisany Strona 1




